

Protokół Nr 249 /14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 września 2014 roku w sali konferencyjnej nr 231 Starostwa Powiatowego w Kielcach (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 249/212/14 w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Bodzentynie,
- 249/213/14 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej Nr 0485 T,
- 249/214/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę,
- 249/215/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia dotacji dla Gminy Pierzchnica,
- 249/216/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie powierzenia zarządzania drogą powiatową Wójtowi Gminy Pierzchnica,
- 249/217/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014 r.

2. Sprawy różne:

Kierownik w Zespole ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Jacek Sojda przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie dofinansowania zakupu „lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego” dla OSP Grzymałków. Treść odpowiedzi stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła wniosek w związku z propozycją udzielenia przez Wójta Gminy Morawica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w postaci przygotowania i sfinansowania

operatów szacunkowych w sprawie dotyczącej ustalenia i wypłaty odszkodowań za przejęcie z mocy prawa na rzecz gminy Morawica prawa własności nieruchomości, położonych w obrębie 2 Bilcza gmina Morawica. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku Wójta Gminy Morawica. Wykonane na zlecenie Gminy Morawica operaty szacunkowe nieruchomości położonych w obrębie 2 Bilcza mogą zostać włączone do materiału dowodowego w sprawach o ustalenie odszkodowania na rzecz byłych właścicieli nieruchomości.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Kieleckiego Okręgowego Związku Bokserskiego w Kielcach z prośbą o ufundowanie upominków promujących Kielce oraz o wsparcie finansowe II Memoriału im. Leszka Drogosza w boksie. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd nie przychylił się do wniosku z uwagi, iż na posiedzeniu Zarządu w dniu 3 września 2014 roku rozpatrywany był wniosek Kieleckiego Klubu Bokserskiego RUSHH w sprawie pomocy finansowej w zorganizowaniu II Memoriału Leszka Drogosza. Na posiedzeniu tym Zarząd Powiatu podjął decyzję o przekazaniu z budżetu Referatu Kultury, Turystyki i Sportu na powyższy cel sumy w wysokości 1000 zł.

Dodatkowo Pani Naczelnik poinformowała Zarząd Powiatu, iż decyzją Podsekretarza Stanu w MSW Grzegorza Karpińskiego Starostwo Powiatowe w Kielcach otrzyma środki finansowe w wysokości 51 320 zł na dofinansowanie projektu pn. „Bezpieczne korzystanie ze środków komunikacji elektronicznej w szkole”.

Zarząd Powiatu przyjął informację.

Członek Zarządu Powiatu Jacek Barański przedstawił wniosek Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach z prośbą o wsparcie finansowe na zakup nagród dla laureatów konkursu na „Najlepszą inicjatywę pozarządową Powiatu Kieleckiego” organizowanego w ramach Drugiego Powiatowego Kongresu Organizacji Pozarządowych Powiatu Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o ufundowaniu statuetek i poprosił Członka Zarządu Jacka Barańskiego do zintensyfikowania działań mających na celu organizację Drugiego Powiatowego Kongresu Organizacji Pozarządowych Powiatu Kieleckiego.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wnioski:

- w związku z prośbą Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie o wyrażenie zgody na realizację w Liceum Ogólnokształcącym w zakresie rozszerzonym i uzupełniającym następujących przedmiotów: historia, przyroda oraz zajęcia sprawnościowe. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zrealizowanie ww. przedmiotów w zakresie rozszerzonym i uzupełniającym.

- Amatorskiej Drużyny Sportowej Biegam bo „Muszę” z prośbą o przekazanie odblasków oraz nagród na I Królewski Bieg w Chęcinach. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie 50 sztuk przewodnika turystycznego wydanego przez Powiat Kielecki „Zabytki Powiatu Kieleckiego”.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

-Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach oraz Samorządowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach z prośbą o objęcie patronatem honorowym konkursu dla gimnazjalistów „Tradycja czy nowoczesność? – zróbmy sobie muzeum marzeń”. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym ww. konkursu.

-Aresztu Śledczego w Kielcach oraz Stowarzyszenia na Rzecz Ofiar Przemocy „Bezpieczny Dom” z prośbą o objęcie patronatem honorowym Ogólnopolskiej Konferencji „Terapia zaburzeń psychicznych w warunkach penitencjarnych”. Wniosek stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Ogólnopolskiej Konferencji „Terapia zaburzeń psychicznych w warunkach penitencjarnych”.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 września 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8⁴⁵.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Joanna Mak

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski